
Černý tmel odolný vysokým teplotám, s pohodlným dávkovačem tlaku (tlakové
balení)9841N

 art. ml

098410120 9841N P200 200
098412120 9841N P200 (3) 200

Specifikace:
● Odolává teplotám do 240 °C.
● Umožňuje trvalé elastické utěsnění.
● Nahrazuje předtvarované těsnění.
● Dávkovač umožňuje snadné, přesné a rovnoměrné rozložení produktu.

● Polymerizuje reakcí s atmosférickou vlhkostí a vytváří elastické a odolné
těsnění.
● Ideální pro olejové jímky, olejová čerpadla, kryty, převodovky, součásti motoru,
které nejsou vystaveny vysokému tlaku, a aplikace, které vyžadují odolnost vůči
vysokým teplotám.
● Dokonale přilne k většině neporézních podkladů, včetně skla, dřeva s
povrchovou úpravou, keramiky a smaltu
● Nevhodné pro PE, PP, PC, PMMA, PTFE, měkké plasty, neopren a bitumenové
podklady.
● Nelze přetírat.

NÁVOD K POUŽITÍ: Používejte na čistý a suchý povrch zbavený prachu a
mastnoty.
Naneste vrstvu o tloušťce nejméně 2 mm.
Zbytky odstraňte do 5 minut po aplikaci.
Rozsah teplot při aplikaci: +5 °C ÷ +40 °C.
Před použitím otestujte.


